
トマトジュース等の製造並びに限定販売のお知らせについて 

 

お客様各位 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊組合で長期間にわたり製造販売を中断しておりました「ニシパの 

恋人トマトジュース 190ｇ缶（無塩）」の製造を再開致しましたことを       

ご報告申し上げます。 

 

これまでの間、当組合では外部コンサルタントと連携の上、商品の分析検証、

また、製造ラインの分解清掃を徹底したことにより、製造試験品につきまして

は、行政機関において、異物等の未混入や清涼飲料水の規格基準の項目を満た

していることが確認されました。今後は食品衛生管理体制を再構築し、より一

層、皆様にご満足いただける品質維持確保に努める所存でございます。 

 

しかしながら、原材料となるトマトの収穫シーズンが終盤を迎えており、製

造販売数量が限られますことから、今年の取扱販売店につきましては、当組合

Ａコープ各店とさせていただきます。お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒、ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

また、「ニシパの初恋にんじんミックスジュース 160ｇ缶」につきましては、

例年通り１０月に製造・販売を再開させていただく予定でございますので、引

き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ なお、本年の商品につきましては原料不足の関係上、「ニシパの恋人トマト

ジュース 190ｇ缶（無塩）」のみの製造に限定させていただいておりますので

ご了承願います。 

 

 

 

平成２９年９月１日 

びらとり農業協同組合 

 

 

 取扱販売店 びらとり農業協同組合Ａコープ（Ａコープルシナ店、Ａコープ

びらとり店、Ａコープふれない店、Ａコープぬきべつ店、Ａコ

ープひだか店、Ａコープ野菜直売店） 

 

お問い合わせ先 びらとり農業協同組合 

電話番号 ０１２０－７９０－２００もしくは 

     ０１２０－２４８－０４９ 

(平日午前９時より午後５時まで承ります) 


